Тридцать первое заседание Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

от 12 апреля 2023 года № 221

Об утверждении проекта межевания
территории в отношении земельных
участков с кадастровыми номерами:
16:33:000000:159, 16:33:000000:4363,
16:33:121601:8, 16:33:121601:145,
16:33:121410:92, расположенных по
адресу: Республика Татарстан,
Пестречинский муниципальный район,
Пестречинское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом
Российской Федерации, уставом Пестречинского муниципального района Республики
Татарстан, в связи с образованием земельных участков для размещения линейного
объекта автомобильной дороги Совет Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан решил:

1. Утвердить проект межевания территории в отношении земельных
участков с кадастровыми номерами: 16:33:000000:159, 16:33:000000:4363,
16:33:121601:8, 16:33:121601:145, 16:33:121410:92, расположенных по адресу:
Республика Татарстан, Пестречинский муниципальный район, Пестречинское
сельское поселение, согласно приложения на электронном носителе.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на
официальном сайте Пестречинского муниципального района
(www.pestreci.tatarstan.ru).

Глава Пестречинского
муниципального района И.М. Кашапов

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru